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Programa: PPMRREPP

Vigencia Fiscal 2022
Mes 2 Reservas Presupuestales 
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Imputacion

TOTAL: GASTOS
UNISALUD
FUNCIONAMIENTO-UNISALUD
ADQUISICIÓN DE BIENES  Y SERVICIOS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO
PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y
EQUIPO)
Otros productos químicos; fibras artificiales (o fibras industriales
hechas por el hombre)
ADQUISICIÓN DE SERVICIOS
SERVICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN
Servicios de construcción

Servicios de construcción

ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE
TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE
ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA
Servicios postales y de mensajería

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y
SERVICIOS DE PRODUCCIÓN
Servicios profesionales, científicos y técnicos (excepto los
servicios de investigación, urbanismo, jurídicos y de
contabilidad)
Servicios de mantenimiento, reparación e instalación (excepto
servicios de construcción)
Otros servicios de fabricación; servicios de edición, impresión y
reproducción; servicios de recuperación de materiales
SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES
Servicios para el cuidado de la salud humana y servicios
sociales
Servicios para el cuidado de la salud humana y servicios
sociales

Descripcion

 1,138,199,068.00
 1,138,199,068.00
 1,138,199,068.00
 1,138,199,068.00
 1,138,199,068.00

 19,001,458.00
 19,001,458.00

 19,001,458.00

 1,119,197,610.00
 55,699,648.00

 8,331,026.00

 47,368,622.00

 2,250,200.00

 2,250,200.00

 32,840,471.00

 21,797,570.00

 10,673,952.00

 368,949.00

 1,028,407,291.00

 261,138,143.00

 767,269,148.00

Reservas Constituidas

 484,901,715.00
 484,901,715.00
 484,901,715.00
 484,901,715.00
 484,901,715.00

 5,952,967.00
 5,952,967.00

 5,952,967.00

 478,948,748.00
 38,873,011.00

 0.00

 38,873,011.00

 0.00

 0.00

 2,092,683.00

 466,667.00

 1,626,016.00

 0.00

 437,983,054.00

 119,280,854.00

 318,702,200.00

Obligaciones Causadas
Mes

 553,249,784.00
 553,249,784.00
 553,249,784.00
 553,249,784.00
 553,249,784.00

 5,952,967.00
 5,952,967.00

 5,952,967.00

 547,296,817.00
 38,873,011.00

 0.00

 38,873,011.00

 629,331.00

 629,331.00

 23,492,286.00

 21,797,570.00

 1,694,716.00

 0.00

 484,302,189.00

 141,329,607.00

 342,972,582.00

Obligaciones Causadas
Acumuladas

 209,180,477.00
 209,180,477.00
 209,180,477.00
 209,180,477.00
 209,180,477.00

 5,952,967.00
 5,952,967.00

 5,952,967.00

 203,227,510.00
 38,873,011.00

 0.00

 38,873,011.00

 0.00

 0.00

 2,161,383.00

 466,667.00

 1,694,716.00

 0.00

 162,193,116.00

 58,707,026.00

 103,486,090.00

Pagos Mes

 - UNISALUD PALMIRA

 249,814,090.00
 249,814,090.00
 249,814,090.00
 249,814,090.00
 249,814,090.00

 5,952,967.00
 5,952,967.00

 5,952,967.00

 243,861,123.00
 38,873,011.00

 0.00

 38,873,011.00

 629,331.00

 629,331.00

 23,492,286.00

 21,797,570.00

 1,694,716.00

 0.00

 180,866,495.00

 66,302,109.00

 114,564,386.00
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